Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 094/2016-CEV/UECE
(19 de outubro de 2016)

Dispõe sobre o resultado da análise
dos recursos referentes ao processo

de inscrição para o Vestibular 2017.1
da UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, torna públicas as seguintes informações

referentes à análise dos recursos relativos aos pedidos de inscrição para o Vestibular

2017.1 da UECE, regulamentado pelo Edital No 29/2016 - Reitoria, de 06 de outubro de

2016:

1. O recurso impetrado por ILANA DAVILA FONTELES DE SOUSA foi considerado

procedente, ficando o pedido de inscrição desta candidata deferido.

Fortaleza, 19 de outubro de 2016

Luiz Eduardo Farias Bezerra

Presidente da CEV/UECE, Respondendo

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com esta versão
divulgada neste endereço eletrônico.